

PSYKOLOG HANNE NORDHOLM-CARSTENSEN ApS

Brødhøj 3
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2020

Hanne Nordholm-Carstensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PSYKOLOG HANNE NORDHOLM-CARSTENSEN ApS
Brødhøj 3
2820 Gentofte

e-mailadresse: hannen@c.dk

CVR-nr: 30571118

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive psykologisk virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på 88 tkr. før skat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i årets løb ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Det indstilles til generalforsamlingens godkendelse at revision fravælges i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		691.399	807.611
Personaleomkostninger		-601.857	-530.293
Resultat af ordinær primær drift		89.542	277.318
Andre finansielle indtægter		0	2.149
Øvrige finansielle omkostninger		-1.389	0
Ordinært resultat før skat		88.153	279.467
Skat af årets resultat		-20.875	-63.459
Årets resultat		67.278	216.008
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-43.322	108.008
I alt		67.278	216.008

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		80.215	80.215
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.215	80.215
Anlægsaktiver i alt		80.215	80.215
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.934	55.366
Tilgodehavender i alt		86.934	55.366
Likvide beholdninger		673.041	768.511
Omsætningsaktiver i alt		759.975	823.877
Aktiver i alt		840.190	904.092

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		437.253	480.576
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		672.853	713.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	18.750
Skyldig selskabsskat		2.875	47.194
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.815	21.498
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.840	29.234
Periodeafgrænsningsposter		0	7.207
Deposita		66.807	66.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		167.337	190.516
Gældsforpligtelser i alt		167.337	190.516
Passiver i alt		840.190	904.092

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret